[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.10.2017                                                                                                                № 1069
Об утверждении запасного Списка кандидатов в присяжные заседатели городского округа город Первомайск Нижегородской области
В соответствии с Федеральным законом от 20 августа 2004 года    № 113-ФЗ «О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации», постановлением Правительства Нижегородской области от 13 апреля 2016 года № 209 «О составлении списков кандидатов в присяжные заседатели для обеспечения деятельности  в 2017-2020 годах Нижегородского областного суда, Московского окружного военного суда, Третьего окружного военного суда», администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый запасной Список  кандидатов в присяжные заседатели городского округа город Первомайск Нижегородской области.
2.Отделу правового и информационного обеспечения опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области 1maysk.ru и в газете «Районный вестник».

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам А.В. Широкова.
 И.о. главы администрации                                                                         А.В. Широков
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа город Первомайск

 Нижегородской области

                     24.10.2017_  № 1069
	Фамилия

	Имя
	Отчество

	Андрейкин
	Дмитрий
	Владимирович

	Брынов
	Алексей
	Евгеньевич

	Гринина
	Людмила
	Васильевна

	Максимов
	Сергей
	Валентинович

	Медведкина
	Ирина
	Александровна

	Милина
	Ольга
	Владимировна

	Новикова
	Елена
	Александровна

	Панина
	Светлана
	Владимировна

	Петрушков
	Игорь
	Александрович

	Печенкин
	Александр
	Владимирович

	Романцов
	Марат
	Мансурович

	Садова
	Ирина
	Анатольевна

	Сарычева
	Любовь
	Станиславовна

	Цыганов
	Михаил
	Владимирович

Запасной Список кандидатов в присяжные заседатели городского округа город Первомайск Нижегородской области